ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

РА С П О РЯЖ ЕНИЕ

«____»_____________                 №____________

О признании утратившими силу

некоторых распоряжений

Комитета по здравоохранению

1. Признать  утратившими силу:

распоряжение Комитета по здравоохранению  от 13.11.2020 № 825-р «О порядке

обеспечения лекарственными препаратами для лечения пациентов с новой

коронавирусной инфекцией (COVID-19), получающих медицинскую помощь

в амбулаторных условиях»;

распоряжение Комитета по здравоохранению от 04.12.2020 № 876-р

«Об организации оказания медицинской помощи с применением телемедицинских

технологий пациентам с новой коронавирусной инфекцией COVID-19, ОРВИ, гриппом

и внебольничной пневмонией в Санкт-Петербурге».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  заместителя

председателя Комитета по здравоохранению Мотовилова Д.Л.

Временно исполняющий

обязанности председателя

Комитета по здравоохранению                Ю.М.Шишкин